
. UCHWAŁA Ni*3J5H.2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 01 grudnia 2022 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2022 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526.), art. 257 pkt l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634
z późń. zm.) i § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia
28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499) - uchwala się, co następuje:

§ l. W Uchwale Nr 256.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 19.601,00 zł.
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 19.601,00 zł.
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022rok;

3) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) Dochody: 103.017.633,00 zł,
2) Wydatki: 106.513.963,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku

budżetowym 2022.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 01 grudnia 2022 roku

W załączniku „ Dochody" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 754 rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
- zwiększa się plan dochodów o kwotę: 19.601,00zł z tytułu: dotacja celowa otrzymana

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat (decyzja Wojewody Mazowieckiego
Nr 428/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku- dotyczy kwoty: 4.075,00 zł; decyzja Wojewody
Mazowieckiego Nr 431/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku- dotyczy kwoty: 15.526,00 zł)

W załączniku „ Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 19.601,00zł z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i wyposażenia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały N r'M J5\.2022 ZarząduPowiatu w Sierpcu z dnia 01 grudnia 2022 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8
bieżące

754

2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o .
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

6681 126,00

0,00

6681 126,00

0,00

5181 073,00

79 808 060,00

743361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19601,00

.0,00

19601,00

0,00

19601.00

19 601,00

0,00

6 700 727,00

0,00

6 700 727,00

0,00

5 200 674,00

79827661,00

743361,00

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23189972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 189 972,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

102998032,00

743 361,00

0,00

0,00

19601,00

0,00

103017633,00

/ 743361,00

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WICESTAnoSTA

Slawomir fjffweł Olejniczak

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nn $ .1^2022 ZarząduPowiatu w Sierpcu z dnia 01 grudnia 2022 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie
Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dział

1

754

Rozdział

2

75411

S
/

grupa

3

Nazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne 1
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pian

5

6 995 243.00

0,00

19601,00

7014844.00

5 197 176,00

0.00

19601,00

5 216 777,00

108494362,00

0,00

19 BOI .00

1 OS 513963,00

Z tego:

Wydatki
Cielące

6

6 928 243,00

0.00

19601,00

6 947 844,00

5 197 176,00

0.00

19601,00

S 218 777.00

74B1718S.OO

0.00

19601.00

74936799,00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7

6 677 929.00

0,00

19601.00

6 G97 530.00

5 01 1 362.00

0,00

19601.00

S 030 963.00

66 441 714.00

0,00

19601,00

66 461 318,00

złego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczana

8

4819263,00

0.00

0.00

4819263,00

4 646 492,00

0,00

0.00

4 646 492.00

49350715,00

0,00

0.00

493S071S,00

wydatki
związane z

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9

1 856 646,00

0,00

19601.00

1 876 247,00

364 870.00

0,00

19601.00

364471.00

17090999.00

0,00

19601,00

17110600.00

dotacje na
zadania
bieżące

10

64500,00

0,00

0.00

64500,00

0.00

0.00

0,00

0,00

4 060 060.00

0,00

0,00

4 080 060.00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

165614,00

0,00

0,00

185814,00

185614,00

0.00

0,00

185814,00

2 037 894,00

0,00

0.00

2 037 894,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. S ust. 1

pkt2!3

12

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 201 921.00

0,00

0.00

1 201 921.00

wypłaty Z
tytułu

poręczeń 1
gwarancji

13

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

114707,00

0,00

0.00

114707.00

obsługa długu

14

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

1 040 902,00

0.00

0,00

1 040 902,00

Wydatki
majątkowe

15

67 000,00

0,00

0,00

67 000,00

0.00

0,00

0.00

0.00

31 577 164.00

0,00

0,00

31 E 77 164.00

złego:

inwestycje 1
zakupy

inwestycyjne

16 .

67 000,00

0,00

0.00

67 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 E77 164,00

0,00

0,00

31 S77 164,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. S ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

35 568,00

0,00

0,00
35 668,00

zakup l
objęcie akcji l

udziałów

18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

WlC£ST]AF#OSTA

SlawomirPwe} Olejniczak

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały N r v . 2 0 2 2 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 01 grudnia 2022 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

Dział

1
010

020

700

710

750

752

754

755

801

851

853

855

Rozdział

2

01005

02001

70005

71012

71015

75011

75045

75212

75411

75515

80153

85156

85321

85508

85510

Nazwa zadania

3

Rolnictwo i łowiectwo
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
Leśnictwo
Gospodarka leśna
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpoża rowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej"
Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Rodzina

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Ogółem

Dotacje
ogółem

4

17000

17000

17244
17244
57571

57571

791 948

136030

655918
67731
48 399
19332

9000

9000

5 200 674

5 200 674

132 000
132000

6025

6025

1 959 872

1 959 872

250 053

250 053

120 505

90205

30300

8 629 623

Wydatki
ogółem

5

17000

17000

17244
17244
57571

57571

791 948

136030

655 918
67 731
48399

19332

9000

9000

5 200 674

5 200 674

132 000
132000

6025

6025

1 959 872

1 959 872

250 053

250 053

120505

90205

30300

8 629 623

z tego:
wydatki
bieżące

6

17000

17000

17244
17244
57571

57571

791 948

136030

655918
67731
48399

19332

9000

9000

5 200 674

5 200 674

132 000
132000

6025

6025

1 959 872

1 959 872

250 053

250 053

120 505

90205

30300

8 629 623

wydatki
majątkowe

7

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

\ '\(°

Sławomir Paweł (Slejnjczak


